ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.05.1998

№ 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», Директивой Генерального штаба
Вооруженных Сил Российской Федерации от 19.03.2022 № 315/1/977дсп,
поручением Министра обороны Российской Федерации от 14.05.2022
№ 205/01305 об оказании содействия военным комиссариатам в отборе
военнослужащих по контракту из числа граждан Мурманской области,
пребывающих в запасе, Директивой Губернатора Мурманской области
от 09.06.2022 № 01/1968-АЧ и указанием Комитета по обеспечению безо-
пасности населения Мурманской области от 31.08.2022 № 28-03/2232-ЭХ,
в целях организации содействия членам семей лиц, участвующих в спе-
циальной военной операции:

1. Внести в распоряжение администрации от 09.09.2022 № 359-р

«О назначении должностных лиц, ответственных за организацию содействия
членам семей лиц, участвующих в специальной военной операции» (далее -
распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 распоряжения слова «Борисенко А.Е.» заменить
словами «Малахов О.А.».

1.2. В пункте 2 распоряжения слова «Борисенко А.Е.» заменить
словами «Малахову О.А.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение в официальном сетевом

издании «Электронный бюллетень» органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
2/ЕА

      от 27.12.2023 г.                                                                          № 533-р

О внесении изменений в распоряжение
Главы ЗАТО г.Североморск от 09.09.2022
№ 359-р «О назначении должностных
лиц, ответственных за организацию
содействия членам семей лиц,
участвующих в специальной военной
операции»